
 

 

 
 

 
 
 

Marktstraße17   
A-9373 Klein St. Paul                                                     

 
 
 
 
 

V E R O R D N U N G 
 
 
 
 
 
des Gemeinderates der Marktgemeinde Klein St. Paul vom 29. März 2006, Zahl: 
130-0/2006/01, über die Gewerbeausübung in Gastgärten.  
Aufgrund des § 112 Abs. 3 Gewerbeordnung 1994, BGBl. Nr. 194/1994, zuletzt idF 
des Bundesgesetzes BGBl. I Nr. 15/2006, wird verordnet: 
 
Für die Gewerbeausübung in Gastgärten in der Marktgemeinde Klein St. Paul 
werden folgende Regelungen festgelegt: 
 
In der Marktgemeinde Klein St. Paul dürfen Gastgärten in der Zeit vom 15. Mai bis 
15. Oktober jedenfalls von 08.00 Uhr bis 24.00 Uhr betrieben werden. 
 
Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages ihrer Kundmachung in Kraft. 
 
 
 

Für den Gemeinderat: 
   Der Bürgermeister: 
 

H.Loitsch 
 
          
 


		2018-09-20T09:28:33+0200
	Marktgemeinde Klein St. Paul
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




